
N°.

Nombre completo Sexo Cargo Unidad Correo Teléfono 1

Sector 

(municipalidades, 

gobierno central y 

autónomas, sociedad 

civil y universidades)

Institución Departamento Municipio

1 Rita Guadalupe Rivas Martínez F Auditora Aduditoria Interna auditoría.interna@mejicanos.gob.sv 2206-9111 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

2 Isidro Trinidad Quintanilla M Inspector
Cuerpo de Agentes 

Metropolitanos

2282-9064, 

2282-9063
Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

3 Carlos Amador Rodríguez M Jefe Catastro carlos.amador.arq@gmail.com 2206-9104 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

4 Nicolas Antonio Portillo Chávez M Jefe Casa de la Juventud casa.juventud@mejicanos.gob.sv 2256-1513 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

5 Ana Cristina Mira Hernández F Jefa
Centro de Desarrollo 

Infantil
cdi@mejicanos.gob.sv 2272-8913 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

6 Ivan Leonel Escobar Alvarez M Jefe
Cementerio 

Municipal
cementerio@mejicanos.gob.sv 2282-5543 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
Mejicanos

7 David Ernesto Araujo Mena M Jefe Comunicaciones comunicaciones@mejicanos.gob.sv 2209-9112 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

8 Elizabeth Del Carmen Cornejo F Jefa Contabilidad contabilidad@mejicanos.gob.sv 2206-9122 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

9 Ana Del Rosario Oliva Pineda F Jefa Contravencional
delegado.contravencional@mejicanos.gob.

sv
2282-9062 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

10 Claudia Lucia Henriquez M Jefe Cuentas Corrientes cuentas.corrientes@mejicanos.gob.sv 2206-9105 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

11 Tirza Leonor Chicas Rivas F Jefa Distrito distrito@mejicanos.gob.sv 2272-7510 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

12 Rafael Antonio Hernández M Jefe Eléctrico electrico@mejicanos.gob.sv 2282-7964 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

13 Jorge Alberto Serrano M Jefe Fiscalización fiscalizacion@mejicanos.gob.sv 2206-9118 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

14 Jorge Alberto Salmeron Pichinte M Gerente Administrativo gerencia.admin@mejicanos.gob.sv 2209-9119 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

15 Carlos Martínez Bernabe M Gerente Desarrollo Social desarrollo.social@mejicanos.gob.sv 2206-9115 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

16 Luis Fernando Rodriguez M Gerente Desarrollo Urbano desarrollourbano@mejicanos.gob.sv 2206-9123 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

17
Omar Augusto Ramos Pérez M Gerente

Financiera y 

Tributaria
 gerente.financiero@mejicanos.gob.sv 2206-9113 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

18 María Elena Santamaría Chavéz F Gerente Gerencia General gerencia.general@mejicanos.gob.sv 2206-9103 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

19 José Roberto Rivera García M Gerente Servicios gerenciadeservicios@mejicanos.gob.sv 2282-2225 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

20 Joaquín Ernesto Morán Cruz M Encargado
Gestión y 

Cooperación
gestion.cooperacion@mejicanos.gob.sv 2206-9114 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

21 David Enrique Castillo Lemus M Jefe Informática informatica@mejicanos.gob.sv 2206-9110 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

22 Carlos Arturo Lazo Martínez M Jefe Jurídico juridico@mejicanos.gob.sv 2282-9159 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

23 Carlos Alberto Méndez M
Administra

dor
Mercados mercados@mejicanos.gob.sv 2282-7965 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos
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24 Elizabeth Carolina Chacón F Jefa Observatorio observatorio@mejicanos.gob.sv 2282-9061 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

25 Iris Ibeth Galán de Campos F Jefa
Oman y Bolsa de 

Valores
omam.empleo@mejicanos.gob.sv 2225-1911 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

26 Ada Deysi Arevalo Cedillos F Jefa Promoción Social promocion.social@mejicanos.gob.sv 2282-3566 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

27 Reynaldo Steven Hasbun M Coordinador Protección Civil proteccion.civil@mejicanos.gob.sv 2225-0855 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

28 Marta Alicia Portillo F Jefa Recursos Humanos recursos.humanos@mejicanos.gob.sv 2206-9101 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

29 Celia Evelyn García Ayala F Jefa Reg. Estado Familiar registro.familiar@mejicanos.gob.sv 2206-9121 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

30 Dimas Armando Claros Ramos M Jefe
Saneamiento 

Ambiental
saneamiento@mejicanos.gob.sv 2282-2225 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

31 Manuel de Jesús Hernánde Díaz M
Secretario 

Municipal
Secretario secretaria.municipal@mejicanos.gob.sv 2206-9120 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

32 Gloria Ester Andrade de Navarro F Síndicatura Síndica sindicatura@mejicanos.gob.sv 2206-9109 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

33 José Amadeo Ramos Andradé M Tesorería Tesorero tesoreria@mejicanos.gob.sv 2206-9117 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

34 Mariano de Jesús Hernández M
Taller 

Municipal
Encargado taller.municipal@mejicanos.gob.sv 2282-2225 Municipalidad

Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

35 Gladys Valle F Jefa UACI uaci@mejicanos.gob.sv 2282-8013 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

36 Sandra María Díaz F Jefa Unidad Ambiental unidad.ambiental@mejicanos.gob.sv 2282-3566 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

37 Norma Alicia Herrera F Jefa Unidad de Genero unidad.genero@mejicanos.gob.sv 2206-9100 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

38 Juan Carlos Hernández Franco M Jefe Activo Fijo activo.fijo@mejicanos.gob.sv Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

39 Henry Galileo Umaña M Encargado Clínica Municipal Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

40 Julio Alberto Vazquez M Jefe Mantenimiento mantenimiento@mejicanos.gob.sv Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

41 Rolando Eugenio Martínez M Encargado Transporte transporte@mejicanos.gob.sv Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

42 Carlo A. MArtinez M Encargado Oficial de Información uaip@mejicanos.gob.sv 2206-9111 Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos

43 Miguel Geovani Medina M Jefe Archivo Municipalidad
Alacaldía de 

Mejicanos
San Salvador Mejicanos
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